
Одлука за утврдување на регионални комори во рамките на Стопанската комора на 

Македонија  

На седницата беше усвоена Одлука за избор на членови на управниот одбор и 

претседател на управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Кичево 

 Регионалната комора со седиште во Кичево, на конститутивната седница одржана на 

18.6.2010 година, донесе Одлука за избор на претседател, потпретседатели и членови 

на Управниот одбор на Регионалната комора во наредниот мандатен период. 

 За претседател на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Кичево, се 

избра: 

- Игор Соколески,  ДООЕЛ „Сепарација Осломеј„ -  Кичево. 

 За потпретседатели на Регионалната комора со седиште во Кичево се избраа: 

- Алија Зулбеароски, „Еуро – Фикс„ – Кичево и 

- Сретен Миладиноски, МПИ „Жито Караорман„ – Кичево.  

За членови на Управниот одбор на Регионалната комора со седиште во Кичево се 

избраа: 

1. Игор Соколески,  ДООЕЛ „Сепарација Осломеј„ -  Кичево; 

2. Алија Зулбеароски, „Еуро – Фикс„ – Кичево; 

3. Сретен Миладиноски, МПИ „Жито Караорман„ – Кичево; 

4. Миле Крагујески, РЕК „Осломеј„ – Кичево; 

5. Орданчо Петров, АД „Тајмиште„ – Кичево; 

6. Добривое Велјаноски, „Форт„ ДООЕЛ – Кичево; 

7. Радован Ангелески, „ТИМ Инженеринг„ – Кичево; 

8. Касим Реџепи, „Перпарими„ – с. Зајас и  

9. Снежана Миноска, Кодекс Консалтинг – Кичево.  

          

На седницата беше усвоена Одлука за избор на претставници во Собранието на 

Стопанската комора на Македонија 

 За претставници од Регионалната комора со седиште во Кичево, во Собранието на 

Стопанската комора на Македонија, се избираат: 

              1. Радован Ангелески, „ТИМ Инженеринг“ – Кичево и 

              2. Касим Реџепи, ДООЕЛ „Перпарими“ – с. Зајас. 

Контакт адреса :  
Регионална канцеларија Кичево  

ул. Питу Гули, 1  

6250 Кичево 

Контакт лице : Дијана Лазороска 

Тел: (045) 257067 Факс:(045) 257067 

Call Центар : (02) 15015  

E-адреса: dijana@mchamber.mk 
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